平成２８年２月１１日

大阪府トランポリン協会

加盟団体各位

大阪府トランポリン協会

審判委員長　大谷　宏美

大阪府トランポリン協会　伝達講習会の開催案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、２月２８日に開催されます、トランポリンジュニアコーチ研修会の伝達講習会を下記の通り開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

日　　　　　　時：平成２８年３月６日（日）

　　　　　　　　　１４：３０～１６：００

場　　　　　　所：ひまわりドーム　３階　会議室
　　　　　　　　　：住所　　泉南郡熊取町久保５－３－１　　　　TEL　　０７２－４５３－５２００

研　修　内　容：２月２８日開催のトランポリンジュニアコーチ研修会での内容

参加資格：クラブの監督、コーチ

持参する物：筆記用具
申し込み・ 申し込みは Eメール、FAXでお願い致します。

　　　　　　　　　Eメール　u20001086617@qit.ne.jp　　　大谷　宏美

　　　　　　　　　FAX      072-921-1521
  　　　申し込み締め切り　　平成２８年３月４日（金）

伝達講習会　申込み

	団体名

	NO.
	氏名
	TEL

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

　　　　　　　　　Eメール　u20001086617@qit.ne.jp　大谷　宏美